



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
BUKU INVENTARIS

: PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
: PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
: Kecamatan
: Kecamatan Sambutan
: Kecamatan Sambutan
: Kelurahan Sindang Sari

Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
U P B

NOMOR

SPEKIFIKASI BARANG

JUMLAH

NO. KODE LOKASI : 12.01.23.09.55.10.01.04.1996

Urut	Kode Barang	Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin	Bahan	Asal/Cara Perolehan Barang	Tahun Pen- belian	Ukuran Barang/ Konstruksi (P. S. D)	Satuan (B/Kg/RB)	Kadaan Barang	Barang	Harga Satuan	Harga	Keterangan
1	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	1.3.1.01.001.004.001	000001	Taah Bangunan Kantor Pemerintah	-	No.590/7900/Kasi/1996		Pembelian	1996	2287	M2	Baik	1	15,000,000	15,000,000	
1	1.3.1.01.001.004.001	000002	Taah Bangunan Kantor Pemerintah	-	590/455/TV/KASI/1997		Pembelian	1997	17500	M2	Baik	1	147,000,000	147,000,000	
1	1.3.1.01.001.004.004	000001	Taah Bangunan Balai Sidang/Pertemuan	-	No.590/ 311/ Kasi/ 11/ 06		Pembelian	2006	2450	M2	Baik	1	245,000,000	245,000,000	
1	1.3.2.02.001.004.001	000002	Sepeda Motor	Honda / MCB	IMH1HAB81120380784ABDE-1037466	besi	Pembelian	2002	100 cc		Rusak Berat	1	8,000,000	8,000,000	
1	1.3.2.02.001.004.001	000001	Sepeda Motor	honda / wini mcb 97	IMH1HAB81120380784ABDE-1003497	besi	Pembelian	2003	100 cc		Rusak Berat	1	8,000,000	8,000,000	
2	1.3.2.02.001.004.001	000003	Sepeda Motor	yanaha / 5 LM 102 J	IMH5LHA022K175252SLH-177861	Campuran	Pembelian	2003	102 cc		Kurang Baik	1	10,000,000	10,000,000	
1	1.3.2.02.001.004.001	000004	Sepeda Motor	YAMAHA / JUPITER	12013PHL3555004DK113245555-115216	Campuran	Pembelian	2013	135 CC		Baik	1	16,284,100	16,284,100	
1	1.3.2.03.003.003.001.072	000001	Global Positioning System	Gemin GPS etrek 3t			Pembelian	2015			Baik	1	3,500,000	3,500,000	
1	1.3.2.05.001.001.002	000001	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Ino)	Olimpia / SH18		Campuran	Hibah	2008			Baik	1	2,100,000	2,100,000	
1	1.3.2.05.001.001.004	000001	Mesin Ketik Listrik	Brither Electronic / G			Pembelian	2015			Baik	1	2,500,000	2,500,000	
2	1.3.2.05.001.002.010	000001	Mesin Absen (Time Recorder)	SECURE / -		ELEKTRONIK	Pembelian	2013			Baik	1	3,000,000	3,000,000	
2	1.3.2.05.001.004.001	000001	Lemari Besi/Metal	Brother / Lemari Besi		-	Pembelian	2021			Baik	1	5,500,000	5,500,000	
2	1.3.2.05.001.004.002	000001 s/d 000005	Lemari Kayu	Brother / Lemari Kayu		kayu dan Kaca	Hibah	2008			Baik	2	3,500,000	7,000,000	Harga Satuan : 3.500.000,00
1	1.3.2.05.001.004.005	000001 s/d 000002	Filing Cabinet Besi	Brother		Logam	Pembelian	2004			Baik	2	870,000	1,740,000	Harga Satuan : 870.000,00
1	1.3.2.05.001.004.007	000001	Brankas	1 Paket		Logam	Pembelian	1998			Baik	1	1,000,000	1,000,000	
1	1.3.2.05.001.005.002	000001	CCTV - Camera Control Television System	BEO Projector / HSSI		-	Pembelian	2021			Baik	1	10,000,000	10,000,000	
3	1.3.2.05.001.005.023	000001	Overhead Projector	- / -		KAYU	Pembelian	2015			Baik	1	7,000,000	7,000,000	
1	1.3.2.05.002.001.002	000006	Meja Kerja Kayu	- / -		KAYU	Pembelian	2009			Rusak Berat	1	500,000	500,000	
2	1.3.2.05.002.001.002	000007	Meja Kerja Kayu	- / -		kayu	Pembelian	2010			Rusak Berat	1	750,000	750,000	
1	1.3.2.05.002.001.002	000004	Meja Kerja Kayu	Active / 1/2 biro		kayu	Pembelian	2012			Baik	2	750,000	1,500,000	Harga Satuan : 750.000,00
1	1.3.2.05.002.001.002	000008 s/d 000009	Meja Kerja Kayu	LOKAL / MEJA KERJA		-	Pembelian	2020			Baik	1	3,000,000	3,000,000	Harga Satuan : 2.500.000,00
3	1.3.2.05.002.001.002	000010	Meja Kerja Kayu	Premium Furniture		-	Pembelian	2021			Baik	2	2,500,000	5,000,000	Harga Satuan : 200.000,00
1	1.3.2.05.002.001.003	000011 s/d 000012	Kursi Besi/Metal	- / -		CAMPURAN	Pembelian	2009			Rusak Berat	4	200,000	800,000	Harga Satuan : 600.000,00
1	1.3.2.05.002.001.003	000007 s/d 000010	Kursi Besi/Metal	Uno / UDO 1831		-	Pembelian	2015			Baik	4	600,000	2,400,000	Harga Satuan : 600.000,00
4	1.3.2.05.002.001.008	000001 s/d 000004	Meja Rapat	Uno / UDO 1036		Uno / UDO 1036	Pembelian	2015			Baik	5	1,450,000	7,250,000	Harga Satuan : 1.450.000,00
5	1.3.2.05.002.001.008	000005 s/d 000009	Meja Rapat	Uno / UDO 1036		Uno / UDO 1036	Pembelian	2018			Rusak Berat	1	1,450,000	1,450,000	
1	1.3.2.05.002.001.008	000010	Meja Rapat	Local / Meja Pelayan		-	Pembelian	2015	1 set		Baik	1	8,000,000	8,000,000	
6	1.3.2.05.002.001.014	000001	Meja Resepsi	Meja KERJA / MEJA		-	Pembelian	2017			Baik	4	850,000	3,400,000	Harga Satuan : 850.000,00
1	1.3.2.05.002.001.024	000001 s/d 000004	Meja 1/2 Biro	Polaris / KSS-1005		-	Pembelian	2015	1 set		Baik	15	375,000	5,625,000	Harga Satuan : 375.000,00
7	1.3.2.05.002.001.030	000001 s/d 000015	Kursi Rapat	Sofa		-	Pembelian	2015			Baik	1	6,000,000	6,000,000	
8	1.3.2.05.002.001.048	000001	Meja Pemotong Rumput	Tanaka / 338		Campuran	Pembelian	2013			Baik	1	6,400,000	6,400,000	
1	1.3.2.05.002.003.003	000002	Meja Pemotong Rumput	TOSHIBA / 1 PINTU		Campuran elektronik	Pembelian	2011	33.8 cc		Baik	1	1,700,000	1,700,000	
1	1.3.2.05.002.004.001	000001	Lemari Es	parasonic / fridge 1 t		-	Pembelian	2013			Baik	1	2,300,000	2,300,000	
9	1.3.2.05.002.004.001	000001	A.C. Window	Sharp		-	Pembelian	2015			Baik	1	7,000,000	7,000,000	
2	1.3.2.05.002.004.006	000003 s/d 000006	Kipas Angin	Regular FH45		campuran	Pembelian	2010			Baik	4	500,000	2,000,000	Harga Satuan : 500.000,00
1	1.3.2.05.002.004.006	000001	Kipas Angin	-		besi	Hibah	2018			Rusak Berat	1	1,400,000	1,400,000	
2	1.3.2.05.002.004.006	000007 s/d 000008	Kipas Angin	-		campuran	Pembelian	2019			Baik	2	1,000,000	2,000,000	Harga Satuan : 1.000.000,00
1	1.3.2.05.002.005.026	000001	Alat Dapur lainnya	-		-	Pembelian	2012			Baik	1	800,000	800,000	
2	1.3.2.05.002.005.026	000001	Alat Dapur lainnya	LG / 21 FB 7 RG		logam	Pembelian	2005	21 ltr		Baik	1	1,000,000	1,000,000	
1	1.3.2.05.002.006.002	000001	Televisi	Professional Speaker		-	Pembelian	2019			Baik	1	10,000,000	10,000,000	
2	1.3.2.05.002.006.006	000001	Sound System	KREZZ WAS-112B		-	Pembelian	2021			Baik	1	4,400,000	4,400,000	
10	1.3.2.05.002.006.008	000002	Sound System	TOA / ZW-GRUCU		-	Pembelian	2015			Baik	1	9,100,000	9,100,000	
1	1.3.2.05.002.006.012	000003	Wireless	TOA / CE 600		Campuran	Hibah	2018			Rusak Berat	1	600,000	600,000	
3	1.3.2.05.002.006.018	000001	Unit Power Supply	Standard 625 VA / -		campuran	Pembelian	2018			Rusak Berat	1	750,000	750,000	
4	1.3.2.05.002.006.018	000002	Unit Power Supply	Sony / DSC W630		Besi	Pembelian	2018			Rusak Berat	1	1,810,000	1,810,000	
5	1.3.2.05.002.006.021	000002	Camera Video	Canon / EOS 1300D		-	Pembelian	2023			Baik	1	10,000,000	10,000,000	
1	1.3.2.05.002.006.022	000001	Camera film	MODENA / LIBERD-1		-	Pembelian	2013			Baik	1	2,250,000	2,250,000	
5	1.3.2.05.002.006.038	000001	Dispenser	Sony		-	Pembelian	2015			Baik	1	4,000,000	4,000,000	
11	1.3.2.05.002.006.048	000001	Handy Cam	PANASONIC / HC-V1		KAIN	Pembelian	2013			Baik	1	3,900,000	3,900,000	
12	1.3.2.05.002.006.048	000002	Handy Cam	- / -		-	Pembelian	2015			Baik	1	3,000,000	3,000,000	
6	1.3.2.05.002.006.067	000010	DVD Player	Fire Extinguisher		-	Pembelian	2011			Baik	1	2,000,000	2,000,000	
3	1.3.2.05.002.007.001	000001	Alat Pemadam/Portable	- / 1 BIRU		KAYU	Pembelian	2019			Baik	1	750,000	750,000	
1	000011	000011	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	Alo		-	Pembelian	2020			Baik	2	1,600,000	1,600,000	Harga Satuan : 800.000,00
2	000012 s/d 000013	000012 s/d 000013	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	Meja Kayu / Kayu		-	Pembelian	2023			Baik	4	3,000,000	12,000,000	Harga Satuan : 3.000.000,00
2	1.3.2.05.003.001.006	000014 s/d 000017	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	Premium Furniture		-	Pembelian	2020			Baik	1	3,500,000	3,500,000	
3	1.3.2.05.003.003.006	000001	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	Avery		-	Pembelian	2023			Baik	1	5,000,000	5,000,000	
3	1.3.2.05.003.003.006	000002	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	CHITOSE / CAESAR		-	Pembelian	2017			Baik	4	492,000	1,968,000	Harga Satuan : 492.000,00
2	1.3.2.05.003.003.008	000001 s/d 000004	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	-		-	Pembelian	2020			Baik	1	1,968,000	1,968,000	